bat qz abbas et clerici recipient ab eo sic a dioecano ecciastica sacra s̄
 ad elidendā itentōem suā abbas oñdit p̄uilegiū pascalis pape. et
 alex. pape. in q̄bus ostendebat qz abbas recipat ecciastica sacra ab ep̄i
 scopo si esset catholicus vel gram sedis aplice h̄et. et ip̄e ea sine p̄
 uitate vellet oferte. Itē oñdit aliud p̄uilegiū clementis pape i q̄ in
 distinde fuerat monasterio indultū vt a s̄cunqz possent ecciastica re
 cipe sacra qd nō valuit qz de p̄dictis p̄uilegijs pascalis et alexandri
 n̄ faciebat aliquā mētionē. m̄sup p̄scriptōem legitimā allegauit. vñ
 papa. p̄nunciat vt sequit. sed qd de decimis petitis. qz in snia de ip̄is

Handwritten notes in the right margin, including phrases like 'Abbas', 'Tenore', and 'p̄scrip'.

Extensive handwritten notes in the right margin, including phrases like 'Abbas', 'Tenore', 'p̄scrip', and 'de decimis'.

mentio nō est facta. h̄ q̄uo de ip̄is .pnunciavit n̄ h̄emus. sed si abbas
pbavit de iure suo sup̄ ip̄is obrimuit alias succubuit. qz̄ a dore nō p̄
bante reus absoluit. s. de iur̄. c. vi. b. **C**risma. hic incipit
b. **P**ascalio. idē vidē de iure om̄i q̄ ab alio posset petē. et si
illa clausula n̄ eēt apposita qz̄ p̄ter maliciā siue desidiā iudicis dele
gati deuoluitur p̄tas ad eū q̄ iudex nō est. s. de offi. or̄. significas
uit. et s. de fo. ope. ex transmissa. et c. ex tenore. et. lxx. di. si forte.

Clementis. dato sup̄
predictis articulis. vt il
la facta recipēt a quo vel
lent quod non valuit.
D nullaz. sic p̄z̄ expresse
qz̄ scdm̄ p̄uilegiuz̄ d̄z̄ facē
mentionem de primo ad b̄
vt reuocet illud de hoc di
ctum est plene. s. de s. p̄.
c. i. Quidā tamen dicunt
aliud eē in p̄uilegio q̄ i re
scripto. cū p̄uilegiū sit lex
p̄uata. in. di. p̄uilegia
et vna lex nō debet s̄ alia
facere mentionem. h̄ illud
obinet in legibus om̄i
bus quas p̄nceps habz̄
in sermō peccōis sui. **C**
de testa. om̄ium. secus in
legibus p̄uatis quaruz̄
nō habet memoriā. s. de
offi. del. c. ex pre. sicut nec
h̄z̄ memoriā s̄ p̄toz̄.
E Opponebat. super p̄e
missis sacramentis recipi
endis ab alio ep̄scopo.
F Renunciaste. nota qz̄ p̄
uilegiū et p̄scriptio cōs
traria sunt et q̄ simul habe
ri n̄ p̄t. ut dixi. s. e. si di
ligenti. et. c. auditis. quia
ingressus vnus alterius
opatur egressum. h̄. xxij.
c. i. cum renunciatur. c.
di. ostra. morē. ff. de se. p̄.
l. i. q̄. illud sciendū. ff. de
mimoz̄. in cause. in. in. p̄.
et. ff. ad municipa. l. i. ff.
del. i. si q̄. **C** s̄ tbez. aut.
l. vna. li. x. sicut ec̄ouerso
vtendo iure om̄i renuncia
tur p̄uilegio. s. de offi.
cū accessissent. et. j. d̄. p̄b.
p̄ illoz̄. et. j. de p̄uif. h̄ de terra. et. c. accedentibz̄. et. **C** s̄ iure totē.
ipetrado. l. ij. et. ff. rem ratā haberi. l. ij. q̄. falsus. p̄curator. h̄ vidē
qz̄ iure om̄i et p̄uilegio possit q̄s h̄. vt. s. de ofue cum dilect. nec re
nūciat q̄s iuri militari. l. j. vtaē iure om̄i. ff. de mili. testa. l. ij. et. xxij.
di. q̄. in. p̄. et. ff. s̄ p̄uif. cre. l. an. p̄. sic iure om̄i et ofuetudini ali
q̄s immititur. re. di. oli. et. j. de cen. h̄. sopite. p̄. dia. qz̄ h̄ recessus fuit
a iure om̄i. s̄. p̄scriptōe. qz̄ ipetravit abbas p̄uilegiū donatōis. et ex
diuerhis cāis n̄ p̄t haberi d̄nium. s. de fr̄. instru. mē dilectō. s. a. ff.
de acquit. pos. l. ij. q̄. ex pluribus. h̄ si ip̄e impetrasset p̄uilegiū ofir
matōis illd̄ n̄ obstat et qz̄ ofirmat ius q̄ vtebat. s̄. p̄scriptōne.
G Inentioni. dicebat abbas qz̄ licebat clericis ec̄iaz̄ suaz̄ recipi
pete facta ab ep̄o q̄ vellent iure p̄scriptōis et p̄uilegio alexandri.
dicebat qz̄ p̄mo a diocefano suo et ita p̄uilegiū q̄tum ad hunc arti
culū otradicit. et ita impetrando otrarium p̄uilegium renūciavit p̄
scriptōni. et p̄cipue qz̄ vsus est in iudicio p̄uilegio alexā. et idez̄ eēt
h̄ p̄uilegio n̄ fuisse vsus. qz̄ eo ip̄o qz̄ ipetravit p̄uilegiuz̄ renūciabat
p̄scriptōni et ita habebat malā fidē et ideo n̄ poterat p̄scribē post
impetratū rescriptū. h̄ nondū erat opleta p̄scriptio vt l̄a dicit. h̄ si
nullū p̄uilegiū allegasset h̄ solā p̄scriptōem nunqd̄ alter ep̄s posset
p̄scribere collatōem istoz̄ sacroz̄. ex hac l̄a videtur qz̄ sic. ostra vi
detur. s. e. h̄ diligenti. qz̄ in talibus que sunt ostra ius om̄e titul⁹ ne
cessarius videtur. vt ibi dicitur. vt. j. de deē. dudū. et. c. venerabiliū
h̄ **C** Cōtradit. h̄. j. d̄. ocel. p̄b. ex tenore. et. s. d̄. fid. instru. imputari.